
1 
 

 
 

 

Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 20 grudnia 2018 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 19/2018     

D-ZP.26.19.2018   

 

OGŁOSZENIE 
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonywanie druków dla Teatru Narodowego. 

 

W wymaganym terminie – do dnia 13.12.2018 r., do godz. 10:00 wpłynęły 4 oferty: 

 

N
R

 O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN 

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

TERMIN 

WYKONANIA 

I GRUPY 

DRUKÓW 

TERMIN 

WYKONANIA 

II GRUPY 

DRUKÓW 

TERMIN 

WYKONANIA 

III GRUPY 

DRUKÓW 

1 

PRINT MANAGEMET 

Wojciech Pietrzak 

ul. Świętopełka 38/13 

87-100 Toruń 

294 465,00 359 599,65 2 dni 5 dni  8 dni 

2 

Drukarnia Akapit Sp. z o.o. 

ul. Węglowa 3 

20-481 Lublin 

307 380,00 376 511,40 2 dni 5 dni  8 dni 

3 

ALDABRA  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

spółka komandytowa 

ul. Jana III Sobieskiego 32 

05-083 Topolin 

274 620,00 336 594,60 2 dni 4 dni  5 dni 

4 

Zakład Poligraficzny 

SINDRUK ul. Firmowa 12 

45-594 Opole 

290 520,00 357 339,60 2 dni 5 dni  5 dni 

 

 

Oferty nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 są ważne. Teatr ocenił je zgodnie z przyjętymi w SIWZ 

kryteriami: cena – 60%, termin wykonania I grupy druków – 15 %, termin wykonania II grupy 

druków – 15 %, termin wykonania III grupy druków – 10 %. 

 

 

 

 



2 
 

 

OCENA OFERT: 

 

N
R

 O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN 

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

Punkty                       

za                    

kryterium                   

cena 

TERMIN 

WYKONANIA                  

I GRUPY 

DRUKÓW 

Punkty                       

za 

kryterium 

termin 

wykonania                   

I grupy               

druków 

TERMIN 

WYKONANIA 

II GRUPY 

DRUKÓW 

Punkty                       

za 

kryterium 

termin 

wykonania                   

II grupy               

druków 

TERMIN 

WYKONANIA 

III GRUPY 

DRUKÓW 

Punkty                       

za 

kryterium 

termin 

wykonania                   

III grupy               

druków 

SUMA 

PUNKTÓW 

1 

PRINT MANAGEMET 

Wojciech Pietrzak 

ul. Świętopełka 38/13 

87-100 Toruń 

294 465,00 359 599,65 55,96 2 dni 15 5 dni  12 8 dni 6,25 89,21 

2 

Drukarnia Akapit Sp. z o.o. 

ul. Węglowa 3 

20-481 Lublin 
307 380,00 376 511,40 53,61 2 dni 15 5 dni  12 8 dni 6,25 86,86 

3 

ALDABRA  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

spółka komandytowa 

ul. Jana III Sobieskiego 32 

05-083 Topolin 

274 620,00 336 594,60 60 2 dni 15 4 dni  15 5 dni 10 100 

4 

Zakład Poligraficzny 

SINDRUK ul. Firmowa 12 

45-594 Opole 
290 520,00 357 339,60 56,72 2 dni 15 5 dni  12 5 dni 10 93,72 

 

 

 

 

Zamówienie Teatru na wykonywanie druków dla Teatru Narodowego 

będzie realizowała firma ALDABRA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, spółka 

komandytowa, ul. Jana III Sobieskiego 32, 05-083 Topolin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisała: 

 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 


